
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2016 года                                № 18/118

г. Новая Ляля

О закреплении членов Новолялинской районной территориальной
избирательной комиссии за участковыми избирательными комиссиями
на период подготовки и проведения выборов в единый день голосования

18 сентября 2016 года

Руководствуясь положениями статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», в целях осуществления контроля за

соблюдением избирательных прав граждан на территории Новолялинского

городского округа в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области 18 сентября 2016 года, оказания правовой, методической и

организационно-технической помощи участковым избирательным

комиссиям, Новолялинская районная территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Закрепить за членами Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов в

единый день голосования 18 сентября 2016 года участковые избирательные

комиссии:

Ф.И.О. Номера избирательных участков

Федорова О.Н. №№ 621, 622

Морденко М.В. №№ 623, 624, 625

Бушуева Н.Н. №№ 626, 627, 628



2

Григорьева Е.В. №№ 629, 630

Третьяков А.П. №№ 631, 632

Глазунов В.Н. №№ 633, 634

Мардосене А.В. № 635, 636, 637

Медовщикова Л.В. №№ 638, 639, 640

 Фелькер А.А. №№ 641, 642, 643

2. Членам территориальной избирательной комиссии при проведении

проверки оказывать участковым избирательным комиссиям правовую,

методическую помощь в вопросах организации деятельности комиссии по

подготовке и проведению выборов 18 сентября 2016 года.

3. О случаях выявления фактов грубых нарушений в организации

деятельности, ведении документации участковых избирательных комиссий

незамедлительно доводить информацию до председателя Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Федорову О.Н.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

Федорова О.Н.

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

Морденко М.В.


